
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру  у Львівській  області 
 

Н А К А З  
 

27.10.2020                        Львів                           № 95 

 

Про внесення змін 

до наказу Головного управління 

від 01.06.2020 № 60 

 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20.05.2020 

№392 «Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідеміологічних 

заходів», наказу Держгеокадастру від 16.10.2020 року №435 «Про внесення 

змін до наказу Держгеокадастру від 16.03.2020 №85» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до обмежувальних заходів, що введені в апараті Головного 

управління Держгеокадастру у Львівській області (далі – Головне 

управління), зміни, що додаються. 

 

2. Керівникам структурних та територіальних підрозділів Головного 

управління забезпечити введення аналогічних заходів на місцях та про 

результати поінформувати Головне управління до 27 жовтня 2020 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Управління 

адміністративно-господарського забезпечення. 

 

 

Начальник          Андрій КАВЕЦЬКИЙ 
   

 

 

 

 

 

 

 



    ЗАТВЕРДЖЕНО  

Наказу Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській 

області 

від 27.10.2020 № 95 

 

 

 

Зміни,  

що вносяться до Наказу Головного управління Держгеокадастру 

у Львівській області (далі – Головне управління) від 01.06.2020 №60 «Про 

додаткові заходи з запобігання поширенню коронавірусу COVID-19» 
 

1. Викласти пункти 1 та 2 у такій редакції: 
 

«1. Призупинити: 

1.) Особистий прийом керівництвом Головного управління. 

2.) Прийом громадян в громадській приймальні Головного управління. 

3.) Відрядження працівників Головного управління, проведення 

засідання колегій, робочих груп тощо. 

 

2. Забезпечити: 

1.) Додаткову можливість громадянам подавати звернення в паперовому 

та електронному вигляді; 

2.) Санітарний контроль до приміщень Головного управління шляхом 

вимірювання температурних показників всіх працівників; 

3.) Недопущення до роботи працівників з ознаками інфекційного 

захворювання, у разі виявлення хворого, з ознаками респіраторного 

захворювання, вжити заходів для його ізоляції від інших осіб та 

негайного повідомлення про цей випадок відповідний заклад 

охорони здоров’я.». 

 

 
 


